
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. 17 aprile 2025, n. 311, con cui è stata indetta una selezione, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato n. 2 posti di Area Collaboratori, Settore Amministrativo che prevede 
due diversi profili; 

VISTO l’art. 6 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 
procedura; 

RILEVATA l’opportunità di nominare una Commissione giudicatrice per ciascun profilo previsto nel 
bando considerate le diverse competenze e conoscenze richieste; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta:  

Profilo Segreteria didattica 

Prof. Andrea GENOVESE - Professore di I fascia c/o il Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali e 
pedagogiche (DIKE) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Presidente  

Dott.ssa Alessandra STEFANONI – Ricercatrice a tempo indeterminato c/o il Dipartimento di Economia, 
Ingegneria, Società e Impresa (DEIM) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente  

Dott.ssa Tania MESCHINI – Personale Tecnico-Amministrativo di Area Funzionari dell’Università degli 
Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente  

Sig.ra Michela CAVALIERI – Personale Tecnico-amministrativo di Area Collaboratori dell’Università degli 
Studi della Tuscia di Viterbo. 

Segretaria 

Profilo Amministrativo-contabile 

Prof.ssa Michela PICCAROZZI - Professoressa di II fascia c/o il Dipartimento di Economia, Ingegneria, 
Società e Impresa (DEIM) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Presidente  

Prof.ssa Micaela VITALETTI – Professoressa di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze giuridiche, sociali e 
pedagogiche (DISTU) dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente  



 
 

Dott.ssa Alessandra MANCINI – Personale Tecnico-Amministrativo di Area Funzionari dell’Università 
degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente  

Sig.ra Michela CAVALIERI – Personale Tecnico-amministrativo di Area Collaboratori dell’Università degli 
Studi della Tuscia di Viterbo. 

Segretaria 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2025-09-22T09:51:50+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




